
	 	 MEDOBČINSKI	URADNI	VESTNIK	 ŠT.	22	–	15.	7.	2017

268

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Šentilj (MUV, št. 26/2009 
in 23/2010) in 58. čl. Poslovnika občinskega sveta občine Šentilj 
(MUV, št. 26/2009), je občinski svet Občine Šentilj na svoji 19. 
redni seji, dne 6. julija 2017 sprejel naslednji

S K L E P 
o imenovanju

1. člen
V Komisijo za kmetijstvo občine Šentilj se imenuje Stanislav 

Gorjup.

2. člen
Mandat člana delovnega telesa velja dokler velja mandat čla-

nom občinskega sveta.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju na občin-

skem svetu in se objavi v Medobčinskem uradnem vestniku.

Številka: 011-1/2014;402 Župan občine Šentilj
Datum: 7. julij 2017 mag. Štefan Žvab, s.r.


